Rapports de Ligue création de Mendes
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Luc Gregoire
Josee Tardif
Richard Garneau
Carole Bolduc
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) Rap%orts : Statistiques

Ligue : Promutuel (Week #19)

Classement des équipes
PS Pts ¥ D N PJ QA QAhd HS HShd HT HThd Moy Hd
16.0 39.0 19 36 2 57 37579 37579 846 846 0373 2373 658
15.0 37.0 16 40 1 57 37628 37628 792 792 2176 2176 8657
11.0 340 30 25 2 57 39469 30469 847 847 2293 2293 689
80 320 46 10 1 57 41525 41525 931 931 2619 2619 730

Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #20 Segment #1 Date 25 janvier 2023 A 18:30

0
0
0
0

Allge #5 & 6 : (91) Richard Garneau vs {93) Luc Gregoire

Allée #7 & 8 : (92} Josee Tardif vs (94) Carole Bolduc

Partie

Meneurs de la Semaine #19

Semaine

HOMMES

Haut Simple / Moyenne

Haut Triple / Moyenne

226 Richard Garneau
192 Michel Beliveau
175 Guy Perreault
172 Sylvain Daillaire
172 Michel Boisseau

Partie

513 Richard Garneau
513 Patrick Pinard
485 Luc Gregoire
481 Sylvain Dallaire
473 Michel Boisseau

Semaine

75
55

40

25
23

Richard Garneau
Serge Nault
Miche! Beliveau
Guy Perreault
Sylvain Dallaire

FEMME

Haut Simple / Moyenne

63 Serge Nault

60 Richard Garneau
35 Luc Gregoire

34 Sylvain Dallaire

22 Gaston Normandin

Haut Triple / Moyenne

189 Yvette Beliveau
184 Francine Mathieu
178 France Arguin
170 Lucie Leclaire
157 Carole Bolduc

Partie

455 Lucie Leclaire
454 France Arguin
453 Francine Mathieu
442 Yvette Beliveau
441 Josee Tardif

85
50
44
43
27

Yvette Beliveau
Francine Mathieu
Lucie Leclaire
France Arguin
Nicole Desrachers

Meneurs de Saison

Semaine

HOMMES

Haut Simple / Moyenne

130 Yvetie Beliveau
77 Lucie Leclaire

51 Francine Mathieu
49 France Arguin

12 Nicole Desrochers

Haut Tripie / Moyenne

243 Patrick Pinard
236 Pierre Meunier
232 Luc Gregoire
226 Richard Garneau
213 Sylvain Dallaire

Partie

603 Patrick Pinard
592 Luc Gregoire
583 Michel Beliveau
563 Michel Boisseau
551 Sylvain Dallaire

Semaine

89
84
84
83
81

Pierre Meunier
Richard Garneau
Sylvain Dallaire
Luc Gregoire
Jacques Paul

FEMME

Haut Simple / Moyenne

160 Luc Gregoire
121 Michel Beliveau
133 Sylvain Dallaire
129 Patrick Pinard
117 Denis Roy

Haut Tripie / Moyenne

214 Carole Bolduc
213 Jacqueline Blouin
210 Lucie Leclaire
204 France Arguin
192 Francine Mathieu

569 Carole Bolduc
513 Jacqueline Blouin
491 Francine Mathieu
491 Josee Tardif

485 France Arguin

92
89
88
85
63

Yvette Beliveau
France Arguin
Lucie Leclaire
Jacqgueline Blouin
Carole Bolduc

152 Yvette Beliveau
145 Jacqueline Blouin
116 Carcle Bolduc
95 Francine Mathieu
86 France Arguin

Statistique Joueurs Réquliers par Moy.

Joueurs Réguliéres - Femmes
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Nom Joueur Moyenne Handicap P J QA Q A Hd HS HsH HT HtH
Carole Bolduc (296) 153.54 0 48 7370 7370 214 214 569 569
Josee Tardif (441) 147.83 0 12 1774 1774 178 178 491 491
France Arguin (298) 136.79 0 39 5335 5335 204 204 485 485
Francine Mathieu (299) 135.63 0 48 6510 6510 192 192 491 491
Jacqueline Blouin (300) 130.69 0 54 7057 7057 213 213 513 513
Lucie Leclaire (301) 127.94 0 51 6525 6525 210 210 455 455
Nicole Desrochers (303) 122.44 0 57 6979 6979 177 177 428 428
Yvette Beliveau (439) 107 09 0 54 5783 5783 191 191 449 449
Joueurs Réguliers - Homme
Nom Joueur Moyenne Handicap P J QA QAHd HS HsH HT HtH
Patrick Pinard (305) 171.81 0 48 8247 8247 243 243 603 603
Pierre Meunier (440) 154.31 0 54 8333 8333 236 236 539 539
Michel Boisseau (311) 154.16 0 51 7862 7862 204 204 563 563
Richard Garneau {308) 152.28 0 54 8223 8223 226 226 527 527
Michel Beliveau {309) 151.84 0 51 7744 7744 212 212 583 583
Luc Gregoire (310) 151.35 0 51 7719 7719 232 232 592 592
Sylvain Dallaire (307) 149.81 0 48 7191 7191 213 213 551 ° 551
Guy Perreault (308) 149.79 0 57 8538 8538 203 203 514 514
Denis Roy (312) 130.19 0 48 6249 6249 172 172 471 471
Gaston Normandin (314) 128.83 0 54 6957 6957 203 203 489 489
Jacques Paul (442) 101.80 0 54 5497 5497 178 178 371 371
Serge Nault (315) 93.63 0 54 5056 5056 147 147 339 339
Statistique Joueurs Substituts par Moyenne
Joueur Substituts - Femme
Nom Joueur Moyenne Handicap P J QA QA Hd HS HsH HT HtH
Louise Turgeon (636) 135.00 0 3 405 0 0 0 405 0
Joueur Substituts - Homme
Nom Joueur Moyenne Handicap P J QA Q A Hd HS HsH HT HtH
Jean-Marc Beaulieu (630) 147 .51 0 39 5753 0 0 0 532 0
Theo Noel (624) 125.00 0 5] 750 0 0 0 383 0
Mario Boiteau (632) 99.57 0 21 2091 0 0 0 342 0




